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Hagaporten/Kv. Stora Frösunda 3
Typplan Halvplan Norra
Skala 1:400 (A3) / Datum: 2025-10-02

Kontorsyta
Möte
Pentry / Kaffe / Matsal
Allmänna utrymmen
Förråd / Kopiering / Teknik
WC / RWC / Städ

Skrivbord 1200x800 mm

Skrivbord 1400x800 mm

Entré i huset
Entré från gatan

Skrivbord 1600x800 mm
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Färg

Kaffe/Pentry

Mötesrum 1-2 / Teams / Samtal

Mötesrum 4

Mötesrum 6

Mötesrum 8

WC/RWC

Antal

1

7

1

4

1
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Symbol

Ergonomiska arbetsplatser

Ergonomiska fokusplatser

Lounge

Pod

Touch Down

Antal

127

9

54

6

38

1 710 m²LOA
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